（様式第４号）

 大阪府教育長 様

印

１．補助金交付決定額 円

２．補助金精算額 円

３．残    額 円

４．補助事業の実績

５．補助事業完了期日

６．補助事業の効果 補助金を教育研究経費に充当することにより、

交付要綱に掲げる交付目的を達成した。

７．資金収支報告決算見込 （単位：円）

（注）「その他収入」には、手数料収入・寄付金収入・資産運用収入・資産売却収入・

   事業収入及び雑収入の合計額を記入すること。

令和3年3月31日

教育研究経費支出

管理経費支出

支 出 の 部
科 目 決 算

計 0

借入金等利息支出

人件費支出

令和２年度大阪府私立幼稚園
教育研究費等補助金実績報告書

（又は住所）

設置者名

設置者所在地

（幼稚園名）

幼稚園番号

令和3年4月30日

 大阪府補助金交付規則第１２条の規定により、次のとおり報告します。

代表者名

補助事業額

（補助事業申請額）

補助事業額

（補助事業支出額）

円 円 円

0

0

左の内訳

府補助金 設置者負担金

0
円

0

収 入 の 部
科 目 決 算

学生生徒等納付金収入

補助金収入 0

その他収入

計 0

府補助金収入 0

その他補助金収入

借入金等収入

（様式第４号）

 大阪府教育長 様

印

１．補助金交付決定額 円

２．補助金精算額 円

３．残    額 円

４．補助事業の実績

５．補助事業完了期日

６．補助事業の効果 補助金を教育研究経費に充当することにより、

交付要綱に掲げる交付目的を達成した。

７．資金収支報告決算見込 （単位：円）

（注）「その他収入」には、手数料収入・寄付金収入・資産運用収入・資産売却収入・

   事業収入及び雑収入の合計額を記入すること。

令和２年度大阪府私立幼稚園
教育研究費等補助金実績報告書

幼稚園番号 123456

令和3年4月30日

（幼稚園名） 大阪城幼稚園

設置者所在地 大阪市住之江区咲洲

（又は住所）

設置者名 大阪 太郎

府補助金 設置者負担金

代表者名 大阪 太郎

 大阪府補助金交付規則第１２条の規定により、次のとおり報告します。

3,532,000

3,532,000

0

円
7,000,000

円
3,532,000

円

補助事業額 補助事業額 左の内訳

（補助事業申請額） （補助事業支出額）

3,468,000
円

令和3年3月31日

収 入 の 部 支 出 の 部
科 目 決 算 科 目 決 算

8,000,000

学生生徒等納付金収入 16,000,000 人件費支出 12,320,000

補助金収入 8,400,000 教育研究経費支出 4,550,000

府補助金収入 3,532,000 管理経費支出 5,650,000

その他補助金収入 4,868,000 借入金等利息支出 0

計 31,400,000 計 29,190,000

借入金等収入 0 その他支出 6,670,000

その他収入 7,000,000

記入例

日付は変更しないこと

※①
※② ※③

※③＝※①－※②

※①の金額と『８．補助対象事業費の内訳』
『※⑤補助対象事業費の内訳の合計』と同額となること。